
e-qaror.gov.uz 28.09.2023

1

2023 - yil 28 - sentabr VI-92-154-7-107-K/23 Samarqand shahar hokimligi

Samarqand shahar “Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi” mablag‘larini jamoatchilik fikri asosida
2023-yil 2-mavsumda shakllangan tadbirlarga
yo‘naltirish to‘g‘risidagi shahar iqtisod va moliya
bo‘limi mudiri B.Mamadalievning  hisoboti
 

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2021-yil  13-apreldagi  “Budjet  jarayonida
fuqarolarning faol  ishtirokini  ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar  to‘g‘risida”gi
PQ-5072-sonli hamda O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-
apreldagi  “Mahalliy  budjet  mablag‘lari  sarflanishida  jamoatchilik  ishtirokini  ta’minlash
to‘g‘risida”gi  KQ-213-IV-sonli  qarorlarining  ijrosi  yuzasidan,  xalq  deputatlari  Samarqand
shahar  Kengashining  2021-yil  23-apreldagi  “Mahalliy  budjet  mablag‘lari  sarflanishida
jamoatchilik  ishtirokini  ta’minlash  to‘g‘risida”gi  06-28/217-sonli  qarorini  inobatga  olib,
“Mahalliy  davlat  hokimiyati  to‘g‘risida”gi  O‘zbekiston  Respublikasi  Qonunining  24-
moddasiga  muvofiq  xalq  deputatlari  shahar  Kengashi  oltinchi  chaqiriq,  to‘qson  ikkinchi
sessiyasi

QAROR QILADI:

1. “ Samarqand shahar “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi” mablag‘larini jamoatchilik
fikri  asosida  2023-yil  2-mavsumda  shakllangan  tadbirlarga  yo‘naltirish  to‘g‘risidagi  shahar
iqtisod va moliya bo‘limi mudiri B.Mamadalievning  hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.  Samarqand  shahar  “Fuqarolar  tashabbusi  jamg‘armasi”  mablag‘lari  hisobidan
19753776,0 (o’n to‘qqiz milliard yetti yuz ellik uch million yeti yuz yetmish olti) ming so‘m
mablag‘ jamoatchilik fikri asosida 2023-yil 2-mavsumda shakllangan tadbirlarga yo‘naltirilsin.
Bunda:

g‘olib deb topilgan loyihalarni moliyalashtirish yuzasidan “Manzilli ro‘yxat” 1-ilovaga
asosan tasdiqlansin.

manzilli ro‘yxatda tovar va moddiy qiymatliklar xarid qilish ko‘zda tutilganligi sababli
2-ilovaga muvofiq xarid qilinadigan tovarlar reyestri ma’qullansin.



e-qaror.gov.uz 28.09.2023

2

3.  Shahar  hokimligi  bosh  hisobchisi  (Tursunova)ga  jamg‘arma  mablag‘larini
belgilangan tartibda g‘olib bo‘lgan loyihalarni moliyalashtirish uchun buyurtmachi tashkilotlar
hisob raqamiga o‘tkazib bersin.

4. Viloyat hokimligi huzuridagi “Yagona buyurtmachi xizmati” DUK (Ilmuratov)ga,
“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ Samarqand hududiy filiali (Nazaraov)ga, Samarqand viloyati
ko‘p  tarmoqli  tibbiyot  markazi  (Maxmanov)ga,  A.S.Pushkin  nomidagi  viloyat  axborot-
kutubxonasi  (Shodieva)ga,  Respublika  ixtisoslashgan  ko‘z  mikroxirurgiyasi  ilmiy  amaliy
tibbiyot markazi Samarqand filiali (To‘xtaev)ga, shahar maktabgacha va maktab ta’limi bo‘limi
(Saidov), shahar tibbiyot birlashmasi boshlig‘i (Babajanov)ga ajratilgan mablag‘lardan qonun
hujjatlarida belgilangan tartibda maqsadli foydalanilish, xususan “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi
O‘zbekiston Respublikasi Qonuni talablariga qat’iy amal qilinishini ta’minlash hamda shahar
iqtisodiyot va moliya bo‘limi (Mamadaliyev)ga, shahar g‘aznachilik xizmati bo‘limi (Amirov)ga
jamoatchilik  fikri  asosida  shakllangan  tadbirlarga  yo‘naltirilgan  mablag‘larni  maqsadli
ishlatilishini  nazorat  qilish  yuklatilsin.

5. Shahar hokimligi axborot xizmati (Po‘latov), Samarqand gazetasi (Jo‘rayev), shahar
iqtisodiyot  va  moliya  bo‘limi  (Mamadaliyev)  bilan  birgalikda  jamoatchilik  fikri  asosida
shakllangan  tadbirlarga  yo‘naltirilgan  mablag‘larni  ishlatilishi  va  bajarilgan  ishlar  bo‘yicha
ma‘lumotlarni keng jamoatchilikka muntazam ravishda yetkazib borish topshirilsin

6. Mazkur qaror ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari shahar Kengashining “Mahalliy
budjetni  shakllantirish  va  ijro  etish,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish  va  tadbirkorlikni
rivojlantirish  masalalari  bo‘yicha  doimiy  komissiyasi  (Sayfiddinova)  va  shahar  hokimining
birinchi o‘rinbosari (Xabibullaev) zimmalariga yuklatilsin

Kengash raisi F.Umarov



e-qaror.gov.uz 28.09.2023

3

Xalq deputatlari Samarqand shahar
Kengashining

2023-yil 28-sentabrdagi
VI-92-154-7-107-K/23-son qaroriga

1-ilova
Samarqand shahri bo‘yicha 2023-yil jamoatchilik fikri asosida 2-mavsumda shakllangan tadbirlarni moliyalashtirish bo‘yicha

 MANZILLI  RO‘YXATI            ming so‘mda

№

G‘olib taklif ma'lumotlari

Amalga
oshirishning
aniqlangan

qiymati 

Haqiqatda
ajratilgan 

Moliyalashtirish manbasi
(FTJ, qo‘shimcha manba,

byudjet parametri)
Buyurtmachi tashkilot

Loyihani amalga oshirish
uchun talab etiladigan

xujjatlar
Xarid qilish tartib taomili turiTaklif  ID raqami Manzili Balansda saqlovchi Qisqacha mazmuni To‘plangan

ovozlari soni 

"Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi"da shakllangan mablag‘ 20 137 729 X X X X

1 031291852008 Farovonlik MFY
Samarqand viloyati

ko‘p tarmoqli tibbiyot
markazi

Samarqand viloyati ko‘p tarmoqli tibbiyot markaziga Jigar
transplantatsiyasi operatsiyalarini yo‘lga qo‘yish uchun zarur
tibbiy asbob uskunalar va boshqa jihozlar sotib olish uchun.

6 947 1 300 000 1 280 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand viloyati ko‘p
tarmoqli tibbiyot markazi

Xarid qilishi lozim
bo‘lgan jixozlarning
tasdiqlangan reestri

Auksion,
Elektron do‘kon,

Eng yaxshi takliflarni tanlash

2 031292020008 Xayotobod MFY Samarqand davlat
chet tillar instituti

Samarqand shahar Gagarin ko‘chasi 43-uy manzilidagi
ko‘chadan institut hududi 1,5-2 metr pastlikda joylashganligi
hamda kuz-qish mavsumida suv to‘planayotganligi sababli
hududning irrigasiya tizimini yaxshilash va obodonlashtirish.

5 267 1 200 000 1 200 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand viloyati hokimligi
huzuridagi "Yagona buyurtmachi

xizmati" DUK

Loyiha-smeta va ekspertiza
xujjatlari 

"Shaffof qurilish" milliy axborot
tizimida tender savdolari

o‘tkazish orqali 

3 031261326008 Bog‘dod MFY
Samarqand shahar

5-son oilaviy
poliklinikasi

Samarqand shahar 5-son oilaviy poliklinikasi moddiy texnika
bazasini rivojlantirish uchun kerakli jihozlarni sotib olish uchun 4 329 1 318 000 1 313 000 Fuqarolar tashabbusi

jamg‘armasi
Samarqand shahar tibbiyot

birlashmasi

Xarid qilishi lozim
bo‘lgan jixozlarning
tasdiqlangan reestri

Auksion,
Elektron do‘kon,

Eng yaxshi takliflarni tanlash

4 03172626008 Mirzo Bedil MFY
Samarqand shahar

50-son umumiy
o‘rta ta'lim maktabi

Samarqand shahar 50-son umumiy o‘rta ta'lim maktabini,
maktab stadionini zamonaviy tipda ta'mirlash yugurish
yo‘lakchalarni, futbol, basketbol, valibol ploshatkalarini
ta'mirlash va maktab hududini asfalt qilish (quyosh panel
o‘rnatish bilan).

3 489 1 234 000 1 234 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand viloyati hokimligi
huzuridagi "Yagona buyurtmachi

xizmati" DUK

Loyiha-smeta va ekspertiza
xujjatlari 

"Shaffof qurilish" milliy axborot
tizimida tender savdolari

o‘tkazish orqali 

5 031271391008 Xofiz Sheroziy
MFY

Samarqand shahar
24-son umumiy

o‘rta ta'lim maktabi

Samarqand shahar 24-son umumiy o'rta ta'lim maktabida qurilish
va ta'mirlash ishlarni amalga oshirish, atrofini 600 metr devor
bilan o'rash, sport zal va aktiviy zallarda issiqlik tizimi o'rnatish,
boshlang'ich sinflar uchun 10 ochkoli xojatxona qurish, bufet va
omborxonada qo'shimcha xonalar qurish, sport zalning kiyinish
xonalarni ta'mirlash, maktab binosi fasadini ta'mirlash va
xovlisida 500 m2 plitka terish (quyosh panel o‘rnatish bilan).

3 474 1 200 000 1 200 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand viloyati hokimligi
huzuridagi "Yagona buyurtmachi

xizmati" DUK

Loyiha-smeta va ekspertiza
xujjatlari 

"Shaffof qurilish" milliy axborot
tizimida tender savdolari

o‘tkazish orqali 

6 031255765008 Ko‘kmasjit MFY
Samarqand shahar

2-son umumiy
o‘rta ta'lim maktabi

Samarqand shahar 2-son umumiy o'rta ta'lim maktabi issiqlik
tizimini yangilash pol va eshiklarini almashtirish hamda
zamonaviy mini stadion barpo etish, maktab omborxonasini
kutubxonaga moslashtirib ta'mirlash (quyosh panel o‘rnatish
bilan).

3 451 1 300 000 1 300 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand viloyati hokimligi
huzuridagi "Yagona buyurtmachi

xizmati" DUK

Loyiha-smeta va ekspertiza
xujjatlari 

"Shaffof qurilish" milliy axborot
tizimida tender savdolari

o‘tkazish orqali 

7 031265901008 Nayman MFY
Samarqand shahar

13-son umumiy
o‘rta ta'lim maktabi

Samarqand shahar 13-son umumiy o'rta ta'lim maktabi ichki
qismi karidorlari eshik derazalarini almashtirish, sport zalini
isitish tizimini almashtirish, maktab xovlisini asfalt qilish va
xojatxonani ta'mirlash, sun'iy qoplamali sport maydoncha qurish
(quyosh panel o‘rnatish bilan).

3 402 1 300 000 1 300 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand viloyati hokimligi
huzuridagi "Yagona buyurtmachi

xizmati" DUK

Loyiha-smeta va ekspertiza
xujjatlari 

"Shaffof qurilish" milliy axborot
tizimida tender savdolari

o‘tkazish orqali 

8 031288634008  Azizon MFY
Samarqand shahar

3-son oilaviy
poliklinkasi

Samarqand shahar Chorbog' ko'chasi 9-manzilda joylashgan 3-
son oilaviy poliklinkaning Motrid filialida zamonaviy 2-qavatli
bino qurish.

3 216 1 300 000 1 300 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand viloyati hokimligi
huzuridagi "Yagona buyurtmachi

xizmati" DUK

Loyiha-smeta va ekspertiza
xujjatlari 

"Shaffof qurilish" milliy axborot
tizimida tender savdolari

o‘tkazish orqali 

9 03172647008 Alisher Navoiy 
A.S.Pushkin nomidagi

viloyat axborot-
kutubxonasi

A.S.Pushkin nomidagi viloyat axborot-kutubxona markazini
moddiy texnika bazasini mustahkamlash, avtomatlashtirilgan
zamonaviy axborot kutubxona xizmatini ko'rsatish uchun
kompyuter jihozlari va texnikalar bilan ta'minlash.

3 179 1 000 000 988 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

A.S.Pushkin nomidagi viloyat
axborot-kutubxonasi

Xarid qilishi lozim
bo‘lgan jixozlarning
tasdiqlangan reestri

Auksion,
Elektron do‘kon,

Eng yaxshi takliflarni tanlash

10 03172029008
Devori

Ko‘ndalang
MFY

Samarqand shahar
9-son umumiy o‘rta

ta'lim maktabi

Samarqand shahar 9-son umumiy o‘rta ta'lim maktabini moddiy
texnika bazasini mustahkamlash maqsadida kerakli jihozlar sotib
olish uchun.

3 145 1 100 000 1 094 776 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand shahar maktabgacha
va maktab

ta'limi bo‘limi

Xarid qilishi lozim
bo‘lgan jixozlarning
tasdiqlangan reestri

Auksion,
Elektron do‘kon,

Eng yaxshi takliflarni tanlash

11 31277498008 Madadkor MFY
Samarqand shahar

20-son umumiy
o‘rta ta'lim maktabi

Samarqand shahar 20-son umumiy o‘rta ta'lim maktabining
moddiy texnika bazasini rivojlantirish maqsadida kerakli jihozlar
sotib olish uchun.

3 140 700 000 700 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand shahar maktabgacha
va maktab

ta'limi bo‘limi

Xarid qilishi lozim
bo‘lgan jixozlarning
tasdiqlangan reestri

Auksion,
Elektron do‘kon,

Eng yaxshi takliflarni tanlash

12 31277391008 Bogi Mirzo MFY

Respublika
ixtisoslashgan ko‘z
mikroxirurgiyasi

ilmiy amaliy
tibbiyot markazi
Samarqand filiali

Respublika ixtisoslashgan ko‘z mikroxirurgiyasi ilmiy amaliy
tibbiyot markazi Samarqand filiali poliklinikasi moddiy texnik
bazasini rivojlantirish maqsadida kerakli jihozlar sotib olish
uchun.

3 088 1 200 000 1 108 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Respublika
ixtisoslashgan ko‘z
mikroxirurgiyasi

ilmiy amaliy
tibbiyot markazi
Samarqand filiali

Xarid qilishi lozim
bo‘lgan jixozlarning
tasdiqlangan reestri

Auksion,
Elektron do‘kon,

Eng yaxshi takliflarni tanlash

13 03172259008 Navbog‘chiyon
MFY

“Hududiy elektr
tarmoqlari” AJ

Samarqand hududiy
filiali Samarqand

shahar elektr ta'minoti

Navbog‘chiyon MFYdagi ko‘chalariga Navbog‘chiyon-1,
Gumbaz, Durdona, Uzumzor, O‘zbekiston, Navbog‘chiyon,
Ipakchi, Shoximardon va Bo‘zi ko‘chalariga 250 ta stalba 4 ta
transformator va 20 000 metr elekter simlari o'rnatish uchun.

3 070 800 000 800 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ
Samarqand hududiy filiali

Loyiha-smeta va ekspertiza
xujjatlari 

"Shaffof qurilish" milliy axborot
tizimida tender savdolari

o‘tkazish orqali 

14 03171998008 Al Farobiy MFY
Samarqand shahar

48-son umumiy
o‘rta ta'lim maktabi

Samarqand shahar 48-son umumta`lim maktabini issiqlik
tizimini kapital ta'mirlash va tratvardi plita qilish va gazon
yotqizish (quyosh panel o‘rnatish bilan).

2 977 1 300 000 1 300 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand viloyati hokimligi
huzuridagi "Yagona buyurtmachi

xizmati" DUK

Loyiha-smeta va ekspertiza
xujjatlari 

"Shaffof qurilish" milliy axborot
tizimida tender savdolari

o‘tkazish orqali 

15 031271469008 Al Xorazmiy MFY

Samarqand viloyati
suv turlariga

ixtisoslashtirilgan sport
maktabi

Samarqand viloyati suv turlariga ixtisoslashtirilgan sport maktabi
(Delfin)da qozonxonasini ta'mirlash (2 ta vodogreyniy kotol kVa
1000 Gn LJ, 2 ta gazovay gorelka, 2 ta umaygchitel voda,10 ta
zadvijkalar) va bino tom qismini ta'mirlash (quyosh panel
o‘rnatish bilan).

2 975 1 320 000 1 320 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand viloyati hokimligi
huzuridagi "Yagona buyurtmachi

xizmati" DUK

Loyiha-smeta va ekspertiza
xujjatlari 

"Shaffof qurilish" milliy axborot
tizimida tender savdolari

o‘tkazish orqali 

16 031290585008 Ilgor MFY Илгор
Samarqand shahar

tibbiyot
birlashmasi

Samarqand shahar Markaziy ko‘p tarmoqli poliklinikasining
moddiy texnik bazasini rivojlantirish maqsadida kerakli jihozlar
sotib olish uchun.

2 909 1 316 000 1 316 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand shahar tibbiyot
birlashmasi

Xarid qilishi lozim
bo‘lgan jixozlarning
tasdiqlangan reestri

Auksion,
Elektron do‘kon,

Eng yaxshi takliflarni tanlash

17 031269862008 Siyobcha MFY
Samarqand shahar

35-son umumiy
o‘rta ta'lim maktabi

Samarqand shahar 35-son umumta'lim maktabi hududini
obodonlashtirib asfalt qilish hamda sportzal binosida issiqlik
tizimini va barcha sinf xonalarida zamonaviy eshik romlarni
o‘rnatish (quyosh panel o‘rnatish bilan).

2 904 1 000 000 1 000 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Samarqand viloyati hokimligi
huzuridagi "Yagona buyurtmachi

xizmati" DUK

Loyiha-smeta va ekspertiza
xujjatlari 

"Shaffof qurilish" milliy axborot
tizimida tender savdolari

o‘tkazish orqali 

Taqsimlangan mablag‘ 19 888 000 19 753 776 X X X X



e-qaror.gov.uz 28.09.2023

4

Xalq deputatlari Samarqand shahar
Kengashining

2023-yil 28-sentabrdagi
VI-92-154-7-107-K/23-son qaroriga

2-ilova
      

Samarqand shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID:
031291852008 (Samarqand viloyati ko‘p tarmoqli tibbiyot markazi ) loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid

qilinadigan tovarlar
Reyestri

     ming so‘mda

T/r Tovar nomi O‘lchov
birligi Soni Birlik narxi Summa

1 Kogulyator  VIO® 3 komplekt 1 600 000 600 000
2 Ultra-tovushli tekshiruv apparat Mindray Consona N8 komplekt 1 500 000 500 000
3 Kordiomanitor Mindray iMec-10 komplekt 6 30 000 180 000
 Loyihaning amalga oshirish jami qiymati x x x 1 280 000
      
      

Samarqand shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID 031261326008
(5-OP) loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid qilinadigan tovarlar

Reyestri
     ming so‘mda

T/r Tovar nomi O‘lchov
birligi Soni Birlik narxi Summa

1 Suxovozdushniy sterilizator ShC-80 (sushilniy shkaf) dona 1 9 500 9 500
2 Avtoklav Bka-75PZ dona 1 63 000 63 000
3 Akvadistelyator dona 1 6 500 6 500
4 Exo-ensefalograf Ultrasonik s dvumya dachikami dona 1 49 000 49 000
5 UVCH 60 dona 1 35 000 35 000
6 UFO tubus apparat dona 1 1 900 1 900
7 Darsonval «Iskra» dona 1 4 000 4 000

8

Kompyuter(MB Gigabyte H610M H DDR4 LGA1700 /CPU Intel-
Core i3 - 12100, 3.3 GHz, 12MB, oem, LGA1700, Alder
Lake/DDR4 Crucial  DDR4  8GB 3200Mhz / SSD SAMSUNG
250 GB SSD 870 EVO SATA (MZ-77E250B)/CASE AVTECH
Б.П.Aerocool VX PLUS-500/HP - 24" 24F IPS LED Monitor
HDMI, 75Hz, 5mc, FHD (1920x1080) Black Silver (2D9K0AA)
Klaviatura+mishka A4Tech 8520/setevoy filtr 1,8 m)

dona 2 5 500 11 000

9 Ultrazvukovaya diagnosticheskaya sistema SIUI Apogee 5300 s
dvumya datchikami (konveksniy, kardiopaket) dona 1 250 000 250 000

10 Mikroskop laboratorniy dona 2 3 200 6 400
11 Mochevoy analizator Urit-50 dona 1 8 000 8 000
12 Xirurgik otsos dona 1 6 000 6 000
13 Sentrifuga LC-04B s registratsionnim udostovereniyem dona 1 54 000 54 000

14
Statsionarniy sifrovoy rentgenografii s ploskopanelnim detektorom
tip 1. Proizvoditel: “Fujifilm Corporation” Model: “FDR SMART
FGXR-52S” s prenadlejnostyami I stablizatorom (o‘rnatish bilan)

dona 1 700 000 700 000

15 BIKS dona 30 500 15 000
16 Golovnoy svetilnik svetodiodniy KD-203AY dona 1 2 500 2 500
17 Ginekologik kreslo dona 2 3 000 6 000
18 Stomatologicheskaya ustanovka HY-C9A dona 1 30 000 30 000
19 Tonometr "maklakova" dona 1 1 500 1 500
20 Komplekt skiaskopicheskix lineek LSK-01 dona 1 3 200 3 200
21 Ochkoviy nabor 266 dona 1 9 000 9 000
22 Офтальмоскопы для ВОП dona 10 600 6 000
23 Parafinonagrevatel Kaskad-15 dona 1 6 000 6 000
24 Nabor smatravoy Lor vracha (nabor 53 shtuk) dona 1 5 000 5 000
25 Bolalar uchun tarozi dona 5 2 500 12 500



e-qaror.gov.uz 28.09.2023

5

26 EKG portativniy 3-kanalniy dona 2 6 000 12 000
 Loyihaning amalga oshirish jami qiymati x x x 1 313 000
      
      

Samarqand shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID:03172647008
(Samarqand viloyati axborot-kutubxona markazi) loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid qilinadigan tovarlar

Reyestri
     ming so‘mda

T/r Tovar nomi O‘lchov
birligi Soni Birlik narxi Summa

1

Monoblok (protsessor intel core i5 12400 F, ddr4 16gb 3200mhz,
12 pokoleniya materinskaya plata h610, SSD 512 gb, hdd 1 tb,
blok pitaniya, monitor ips, ANDROID Veb-kamera Kamera HP
WideVision 5 MPS sifrovoy mikrofon, videokarta, klavyatura,
mishka, qiloqchin, kovrik, kolonka, pilot)

dona 55 9 000 495 000

2

Server HPE ProLiant ML350 Gen10 (Tower 4U Rack / Processor
Intel Xeon-Gold 5218R / HPE 32GB (2x16GB) DDR4 / HPE
2x480GB SATA SSD / HPE 2x1.2TB SAS 10K 12G SFF HDD /
Smart Array P408i-a SR 2GB 12G+Smart Storage Battery 96W
145mm Cable Kit / HP Embedded 1GB Ethernet 4-port Adapter /
HPE 2x800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power
Supply)

dona 1 75 000 75 000

3

Server HP ProLiant ML310e Gen8 v2 (Protsessor Intel Xeon
E3-1271 v3 (3.6GHz/4-yadra/8MB/80W)/ Pamyat 4GB (1 x 4GB)
PC3-12800E DDR3/ Kontroller HPDynamic Smart Array B120i
Controller/ HDD 1x1TB HP LFF SATA/ DVD-RW/ Set 2xGLAN/
Blok pitaniya 350W)

dona 1 13 000 13 000

4 UPS IBP ION V-1200T , 1200VA / 600W, with7Ah battery x 2,
RJ-11/45 , USB port , 4xSchuko dona 55 1 400 77 000

5 Proektor Epson EH-TW750 dona 1 11 000 11 000
6 Uch oyoqli proektor ekrani dona 1 3 500 3 500

7

Interaktivli panel 86" IPS LCD/3840*2160 4K/ 20
kasaniy/tochnost sensora 1,5mm/tezlik kursora 125 tochek 
sekunda/ Android 11.0/ROM 4GB/RAM 32GB /1200:1/9ms/
dinamiki: 24Vt/yarkost 400 nit/50,000 vaqt/Bluetooth/Wi-Fi
2,4-5GHz/pult DU/ kronshteyn

dona 1 28 000 28 000

8 Veb-kamera LOGITECH Conference Cam PTZ Pro 2 dona 1 12 000 12 000
9 Printer CANON MF 453 dona 1 8 000 8 000

10 Printer Epson A3 L1800 dona 1 10 500 10 500
11 Printer CANON MF 273 dona 12 3 500 42 000
12 Fotoapparat 6 D mark II dona 1 30 000 30 000
13 Ko‘chma (portativ) audio karnay MT -1598 dona 1 3 000 3 000
14 Televizor 65' LG Smart dona 1 10 000 10 000
15 Quyosh stansiyasi 20 kVt komplektda (o‘rnatish bilan) kVt 20 8 500 170 000
 Loyihaning amalga oshirish jami qiymati x x x 988 000
      
      

Samarqand shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra g‘olib bo‘lganID 03172029008
(9-maktab) loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid qilinadigan tovarlar

Reyestri
     ming so‘mda

T/r Tovar nomi O‘lchov
birligi Soni Birlik narxi Summa

1

Interaktivli panel 86" IPS LCD/3840*2160 4K/ 20
kasaniy/tochnost sensora 1,5mm/tezlik kursora 125 tochek 
sekunda/ Android 11.0/ROM 4GB/RAM 32GB /1200:1/9ms/
dinamiki: 24Vt/yarkost 400 nit/50,000 vaqt/Bluetooth/Wi-Fi
2,4-5GHz/pult DU/ kronshteyn

dona 5 28 000 140 000

2 Sinf xonalri uchun televizor Artel 43' Smart dona 10 3 500 35 000



e-qaror.gov.uz 28.09.2023

6

3 Yuqori sinf o’quvchi partasi (120x55) stuli bilan komplekt 230 700 161 000
4 Doska (uch tabaqali) dona 20 800 16 000
5 Kitob javoni (shkaf) dona 20 1 000 20 000
6 O’qituvchi stoli ikkitumbali (1,30*0,80*0,75) dona 20 1 000 20 000
7 O'qituvchi stuli polumyagkiy dona 20 300 6 000
8 Radiouzel komplekt 5 3 480 17 400
9 Kolonka komplekt 1 2 500 2 500

10 Fizika xonasini mebel jihozlari (4 xil) bilan to‘liq jihozlash komplekt 1 31 614 31 614
11 Kimyo xonasini mebel jihozlari (6 xil) bilan to‘liq jihozlash komplekt 1 67 625 67 625
12 Biologiya xonasini mebel jihozlari (4 xil) bilan to‘liq jihozlash komplekt 1 40 717 40 717

13

Sinf xonalarga kameralar (kamera-2443-1, 7764-I4, POE 16 komp
mik, 8TB WD, Folga OTP, Korob 20x20, kom Rj4S cod6, kolod
1x4, vilka, HDMI 4k Sh, shkaf 12U, Shit 25x25) o‘rnatish
bilan                                       

komplekt 32 1 560 49 920

14 Isitish batareyalari (10 talik) o‘rnatish bilan dona 290 800 232 000
15 Quyosh stansiyasi 30 kVt komplektda (o‘rnatish bilan) kVt 30 8 500 255 000
 Loyihaning amalga oshirish jami qiymati x x x 1 094 776
      
      

Samarqand shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra g‘olib bo‘lganID:031277498008
(20-maktab) loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid qilinadigan tovarlar

Reyestri
     ming so‘mda

T/r Tovar nomi O‘lchov
birligi Soni Birlik narxi Summa

1 Bino xonalariga ovozli kuztuv kameralar (6 mp HIKVISION)
o‘rnatish bilan komplekt 60 1 470 88 200

2 Televizor 65' LG Smart dona 3 10 000 30 000
3 Televizor 43' Artel Smart dona 1 3 500 3 500
4 Konditsioner 48' invectorli (stoyachi) o‘rnatish bilan dona 2 25 000 50 000
5 Konditsioner 18' invectorli o‘rnatish bilan dona 3 9 000 27 000
6 Konditsioner 12' invectorli o‘rnatish bilan dona 2 5 000 10 000
7 Ma'naviyat xonasi uchun 5x10 o‘lchamdagi gilam dona 1 10 000 10 000
8 Informatika va yapon tili xonalari uchun elektron doska dona 4 10 000 40 000
9 Suv isitgich moslamasi 80 litrli (ariston) dona 2 2 100 4 200

10 Yumshoq o‘rindiq (kreslo sartaroshxona uchun) dona 2 2 000 4 000
11 Soch qurutgich (fen) dona 6 700 4 200
12 Elektr mashinka soch qirgich (o‘g‘il bolalar sartaroshxonasi uchun) dona 3 700 2 100
13 Soch yuvish jihozi (qizlar sartaroshxonasi uchun) komplekt 1 6 000 6 000

14 Mebel ko‘zgusi bilan (o‘g‘il va qiz bolalar sartaroshxonasi uchun
kreslo) dona 4 7 000 28 000

15 Elektr lobzik arra (durodgorlik uchun) dona 3 1 200 3 600
16 Diskli qo‘l elektr arra (durodgorlik uchun) dona 1 2 000 2 000
17 Еlektr randa (durodgorlik uchun) dona 1 2 000 2 000
18 Еlektr kuydirgich (durodgorlik uchun) dona 3 1 000 3 000
19 Universal yog‘ochga ishlov berish dastgohi (durodgorlik uchun) komplekt 1 15 000 15 000
20 Elektr iskana (durodgorlik uchun) dona 3 1 500 4 500
21 Elektr drel (durodgorlik uchun) dona 3 1 800 5 400
22 Yog‘ochga ishlov berish tokarlik dastgohi (durodgorlik uchun) komplekt 1 20 000 20 000
23 Zigzak qaychi (tikuvchilik uchun) dona 5 300 1 500
24 Og‘ir dazmol (tikuvchilik uchun) dona 2 2 000 4 000
25 Bug‘ dazmol (tikuvchilik uchun) dona 2 3 500 7 000
26 Popor tikish mashinasi (tikuvchilik uchun) komplekt 1 16 000 16 000
27 Lazer qaychi (tikuvchilik uchun) dona 1 2 000 2 000
28 Uch chokli overlok (tikuvchilik uchun) komplekt 1 8 000 8 000
29 Qalin matoni tikuvchi mashina (tikuvchilik uchun) komplekt 2 8 000 16 000
30 Kompyuterli naqsh tikish mashinasi (tikuvchilik uchun) komplekt 1 17 000 17 000
31 Qaychi (tikuvchilik uchun) dona 10 100 1 000
32 Katta elektr duxovka (qandolatchilik uchun) komplekt 2 10 000 20 000
33 Kofe maydalagich (qandolatchilik uchun) dona 2 800 1 600



e-qaror.gov.uz 28.09.2023

7

34 Qo‘zg‘almas elektr ko‘pirtirgich (qandolatchilik uchun) komplekt 4 800 3 200
35 Zanglamas metall ish stoli (2x3) hajmli (qandolatchilik uchun) dona 1 3 000 3 000
36 Elektro choper (qandolatchilik uchun) komplekt 2 1 000 2 000
37 Elektr go‘sht qiymalagich (qandolatchilik uchun) komplekt 1 2 500 2 500
38 Gaz plita (bir ko‘zi elektrli) dona 1 3 500 3 500
39 Maktab oshxonasi uchun katta gaz plita (6 ko‘zli) dona 1 7 500 7 500
40 Mikrotulqinli elektro pech dona 1 2 300 2 300
41 Muzlatgich (350 litr) dona 2 7 500 15 000
42 Tibbiyot xonasi uchun muzlatgich dona 1 5 000 5 000
43 Havo tortgich (4 ko‘zli gaz plita uchun) dona 1 2 500 2 500
44 Havo tortgich (6 ko‘zli gaz plita uchun) dona 1 5 000 5 000
45 Maktab oshxonasi uchun stol-stul jamlanmasi komplekt 20 4 500 90 000
46 Maktab oshxonasi uchun idish-tovoq jamlanmasi komplekt 120 60 7 200
47 Kuler (suv uchun) dona 4 2 000 8 000
48 Faollar zaliga majlislar stoli 4 metrlik dona 1 6 800 6 800
49 Minbar (tribuna) dona 2 2 000 4 000
50 Stul (yumshoq) dona 45 500 22 500
51 Majlis uchun stol (oval) 5000*1800*750mm dona 2 10 000 20 000
52 Yumshoq o‘rindiq (kreslo) dona 1 4 000 4 000
53 Yumshoq mebel (devan-kreslo-stolik) dona 2 6 000 12 000
54 Gazon o‘ruvchi mashina (gazonakasilka) dona 1 4 000 4 000
55 Elektr perfarator dona 1 2 000 2 000
56 Elektr shrupavyort dona 2 1 700 3 400
57 Qo‘l elektr frezasi dona 1 1 500 1 500
58 Elektr temir kesgich (balgarka) dona 2 1 900 3 800
59 Elektr payvandlash uskunasi (svarka) dona 1 2 500 2 500
 Loyihaning amalga oshirish jami qiymati x x x 700 000
      
      

Samarqand shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni yakunlariga ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID:031277391008
(Respublika ixtisoslashgan ko‘z mikroxirurgiyasi ilmiy amaliy tibbiyot markazi Samarqand filiali poliklinikasi) loyihani

amalga oshirish bo‘yicha xarid qilinadigan tovarlar
Reyestri

     ming so‘mda

T/r Tovar nomi O‘lchov
birligi Soni Birlik narxi Summa

1
Optik kogerent tamograf Fundus-kamera bialn (Оптическй
когерентный томограф (130000 А-сканов в сек) совстроенной
финдус-камерой) REVO FC 130 

komplekt 1 780 000 780 000

2  Angiorafik modul (Модуль ангирграфии опционально) REVO
FC 130 komplekt 1 114 000 114 000

3 IOLni biometrik kalkulatsiyalash moduli (Модуль биометрии с
калькулятором ИОЛ опционально) REVO FC 130 komplekt 1 128 000 128 000

4 Tanografik modul (Модуль топографии опционально) REVO
FC 130 komplekt 1 86 000 86 000

 Loyihaning amalga oshirish jami qiymati x x x 1 108 000
      
      

Samarqand shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli byudjet jarayoni yakunlariga ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID
031290585008 (Markaziy ko‘p tarmoqli poliklinika) loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid qilinadigan tovar

Reyestri
    (минг.сўмда)

T/r Tovar nomi O‘lchov
birligi soni birlik narxi summa

1 Ultrazvukovaya diagnosticheskaya sistema SIUI Apogee 5300 s
dvumya datchikami (konveksniy, kardiopaket) komplekt 1 250 000 250 000

2 Parafinonagrevatel Kaskad-15 komplekt 1 6 000 6 000
3 Ultrafioletoviy kvartseviy obluchatel apparat komplekt 1 2 000 2 000
4 Ultrazvukovoy Ingaliyator MQ152U komplekt 1 1 500 1 500



e-qaror.gov.uz 28.09.2023

8

5 UVCH 60 komplekt 1 35 000 35 000
6 Dorsanval elad komplekt 1 4 000 4 000
7 Distillyator vode 5 letr dona 2 6 500 13 000
8 Suxovozdushniy sterilizator ShC-80 (sushilniy shkaf) dona 2 9 500 19 000
9 Avtoklav Bka-75PZ dona 1 63 000 63 000

10 Magnit- Almag dona 1 16 500 16 500
11 Elektroforez Galvanizator POTOK 1 komplekt 1 7 000 7 000
12 Elektroforez + Amplipuls ZINDA komplekt 1 3 000 3 000
13 Massajniye sapogi dlya nog KGM10192 komplekt 2 3 000 6 000
14 Azonaterapiya apparati komplekt 1 22 000 22 000
15 Lazeroterapiya apparati komplekt 1 18 000 18 000
16 Kardio begovaya dorojka dona 2 4 500 9 000
17 Portativniy EKG holter TLC5000 12 kanalniy komplekt 3 9 000 27 000
18 UZT 1.01 F-M Apparat Ultrazvukovoy terapiya Upakovka komplekt 1 13 500 13 500
19 Ochkoviy nabor 266 dona 1 9 000 9 000
20 Binokulyarniy mikroskop XSZ-N107 komplekt 2 3 000 6 000

21 Lor Kombayn Modeli INU 5000 C Prinadlejnostyami (Prilojenie)
Komplekt komplekt 1 221 500 221 500

22 Sentrifuga LC-04B s registratsionnim udostvereniyem komplekt 1 54 000 54 000
23 Bioximicheskiy poluavtomaticheskiy analizator Mindray BA-88A komplekt 1 25 000 25 000
24 Endoskopiya HD-CL3 dona 1 205 000 205 000

25 Uzi apparat s svetnim doplerom Versana essential s 3-mya
datchikami (sektorniy fazirovanniy, konveksniy, lineyniy) komplekt 1 280 000 280 000

 Loyihaning amalga oshirish jami qiymati x x x 1 316 000
Izoh: Xarid qilinadigan tovarlar nomi, miqdori hamda bahosidan ortib ketishi mumkin emas.

 


